
UCHWAŁA NR XXVIII/125/17
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji sołtysa i zarządzenia nowych wyborów

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2232) oraz uchwały Nr XVIII/76/96 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 28 kwietnia 1996 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa, uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Kobylin-Borzymy przyjmuje rezygnację Pani Stanisławy Jędruczek z funkcji sołtysa wsi 
Kobylin-Borzymy. 

§ 2. Zarządza się przeprowadzenie na terenie w w/w sołectwie uzupełniających wyborów sołtysa na okres VII 
kadencji w terminie do końca maja 2018 roku. 

§ 3. Wybory sołtysów i członków rad sołeckich dokonują zebrania wiejskie zwołane przez sołtysów 
poprzedniej kadencji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 7F5648B1-13EE-467E-9435-AF0DF36AA96E. Podpisany Strona 1




